
(NE)OBY EJNÝ P ÍB H?Č Ř Ě
_______________________________________

Jednoho mrazivého, zamra eného dne na personální odd lení firmy p išla, zhruba več ě ř
v ku  28  let,  paní  P.  s  tím,  že  jí  nep išla  výplata  za  brigádu,  která  jí  byla  zaslánaě ř
prost ednictvím pošty. Po n kolika telefonátech pošta p islíbila, že peníze zašle na její adresu,ř ě ř
kde momentáln  bydlí. Paní P. byla s tím srozum na a mimochodem jen dodala, že totéž se jíě ě
stalo i v jiné firm . V c byla zdánliv  vy ešená.ě ě ě ř

Za t i týdny paní P. volala do firmy znovu, že nemá peníze. Po následné telefonickéř
urgenci pošta potvrdila, že jsou peníze p ipravené k vyzvednutí, jen je t eba si pro n  osobnř ř ě ě
dojít.  Následující  den paní P.  op t  volala na personální odd lení s  tím, že jí  pošta penízeě ě
nevydala, protože poštovní poukázka pozbyla platnosti. Obvykle se nevyzvednuté peníze vrací
zp t odesílateli, tj. do firmy a to trvá zhruba m síc, proto bylo s paní P. dohodnuto, že penízeě ě
jí budou vyplaceny v hotovosti z pokladny. 

P i p edávání hotovosti byla nejhodnotn jší bankovka p ilepena k výplatnímu sá kuř ř ě ř č
a to tak pevn , že dobrých p t minut trvalo, než se kone n  uvolnila. O ividn  cosi bránilo vě ě č ě č ě
tom, aby paní P. peníze dostala ...

Tento p íb h je totiž tak trochu k zamyšlení. Na co myslíme, tak se nám tyto myšlenkyř ě
jaksi splní. Paní P. soust edila své myšlenky na to, že má nedostatek pen z a tím si zablokovalař ě
p ísun financí do svého života. D sledkem jejího myšlení bylo to, že peníze, by  na n  m lař ů ť ě ě
nárok, k ní ne a ne p ijít …ř

Z toho plyne stejné pravidlo i v život , nebo  myšlenka je jedna z nejmocn jších v cíě ť ě ě
na  sv t .  A  kdokoliv  myslí  na  cokoliv,  všechno  se  splní,  by  jen  s  malým  zpožd ním.ě ě ť ť ě
I zdánliv  dávno zapomenuté myšlenky se v tšinou po desítkách let zrealizují. ě ě

A to zpožd ní je vlastn  takové intermezzo, as, kdy máme na rozmyšlenou, zda na toě ě č
co myslíme, chceme doopravdy mít … 

Tak schváln , na co jste dnes ráno mysleli po probuzení?ě

P eji hezký ve er p átelé!ř č ř

12. 05. 2017


